custos diretos e indiretos, como taxas, impostos e demais encargos;

h) responsabilizar-se por quaisquer danos ou prejuízos causados às instalações da

PRGO eventualmente provocados por seus funcionários.

10. PREÇO ESTIMADO

O preço máximo admitido para a presente aquisição é R$ 741,00 (setecentos

e quarenta e um reais) tendo por referência a média das propostas vencedoras de

outras licitações públicas pesquisadas, conforme cotação de preços extraídos no

site: https://www.bancodeprecos.com.br.

11. PAGAMENTO

11.1 O pagamento será efetuado em até  cinco dias úteis,  após o recebimento